

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.59.D.2023, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie 6, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty opatrunkowej a'0,5 kg, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytania dot. wyrobów gazowych jałowych:

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga aby produkty gazowe jałowe były sterylizowane w parze wodnej – metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów gazowych jałowych o dacie przydatności do użycia min. 3 lata od daty produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytania dot. wyrobów gazowych:

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5: Zadanie 7 Czy Zamawiający wymaga siatek zawierających w swoim składzie 15% przędzy poliuretanowej i 85% przędzy poliamidowej? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia jego zdolność powracania do stanu pierwotnego, zwłaszcza po procesie sterylizacji, a także eliminuje ryzyko rozwijania się bakterii, w porównaniu do naturalnych włókien bawełnianych w większym stopniu wchłaniających płyny ustrojowe, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 6: Zadanie 11 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej, zarejestrowanej jako wyrób medyczny, pakowanej w opakowanie foliowe, które zapobiega zwilgoceniu produktu?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 09.01.2024 lub inny dogodny dla Zamawiającego termin z uwagi na konieczność dostarczenia próbek do każdej pozycji z każdego zadania do terminu składania ofert, podlegających ocenie, gdzie jednym z kryteriów w postępowaniu jest jakość?

Prośba nasza jest umotywowana również tym, że składanie ofert wyznaczone jest na dzień po dniach świątecznych, co uniemożliwia przygotowanie oferty i dostarczenie próbek na czas.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Z poważaniem



Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. [46 86-49-521](tel:468649521), fax [46 86-49-525](tel:468649525), E-Mail: dor@szpitalsochaczew.pl

